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									Visa källa för Sida:Pol-1986-03-10 Z8036-07 Förhör med Urban Mossberg rb 9152.pdf/15

																		← Sida:Pol-1986-03-10 Z8036-07 Förhör med Urban Mossberg rb 9152.pdf/15									

									
									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>F

Jo det var någonting annat du berättade också om att han har varit ganska angelägen om att hålla kontakten med dig. Han har bl a mer eller mindre tjatat på dig att du skulle gå med och lära dig spela Baisball osv.

M

Ja han började ringa mig för något år sedan första gången och ville att jag skulle hänga med på fester och dyl ochü han sa at, på ett sätt som jag reagerade över, att det är mycket fina tjejer och det är väldigt håll igång osv osv. men när han upptäckte då efter ett tag att jag inte var intresserad då började han tjata om att han spelar Baisball varje söndag ute i Stocksund någonstans och hade de en träff varje söndag där de spelade Baisball eller Soft-ball som det kallades för och där skulle bl a Lenin Norman och kamrater till honom vara med och spela och det tjatade han om massor av gånger och ville att jag skulle hänga med på det för det var på söndagsförmiddarna och då reagerade jag för jag tyckte det var lite jobbigt att han ringde och tjatade om det där hela tiden, men han märkte väl efter ett tag att jag inte var intresserad så då slutade han med det också.

F

Ja han ville ha med dig på någon fest nu sista Nyårsaftonen här också?

M

Ja han frågade, jag sprang på

gränden dagarna innan Nyårsafton och då fragade han vad jag skulle göra. Jag sa att jag skulle jobba eller om jag sa att jag skulle på någon annan fest, men jag skulle jobba så att jag sa, att jag kan inte. Och då sa han så här, att om du är intresserad av att komma på fest så kan du ju komma till Hornsgatan, jag tror det var eller något liknande. Där var det fest och jag fick någon portkod eller något jag skulle gå in på, men jag noterade det aldrig det för jag var ju aldrig intresserad.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1986-03-10 Z8036-07 Förhör med Urban Mossberg rb 9152.pdf/15.



Hämtad från "https://wpu.nu/wiki/Sida:Pol-1986-03-10_Z8036-07_Förhör_med_Urban_Mossberg_rb_9152.pdf/15"
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